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KIRJOITTAJAKUTSU NUORTEN ELINOLOT – VUOSIKIRJAAN 2014 
 
Nuorisotutkimusverkosto, Nuorisoasiain neuvottelukunta ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) julkaisevat 
järjestyksessään kymmenennen Nuorten elinolot -vuosikirjan syksyllä 2014. Vuosikirja on saanut hyvän 
vastaanoton ja vakiinnuttanut asemansa nuorten elinoloja kuvaavana julkaisuna. Nuorten elinolot -vuosikirja 
keskittyy nuoruuden ikävaiheeseen sulkematta pois lapsuuden teemoja.   
 
Toiseuden kokemukset lapsuudessa ja nuoruudessa 
Nuorten elinolot 2014 -vuosikirja tarkastelee monitieteisesti toiseuden kokemuksia lapsuudessa ja 
nuoruudessa. Teoksen tavoitteena on analysoida, miten toiseuden kokemukset syntyvät ja määrittyvät 
yksilöiden omien valintojen ja elämänolosuhteiden, tai instituutioiden toimintatapojen ja käytäntöjen pohjalta. 
Teoksen tavoitteena on tehdä toiseutta näkyväksi sekä haasteiden ja ongelmien että mahdollisuuksien ja 
voimavarojen näkökulmista. Toivomme tulevaan vuosikirjaan artikkeleita eri tieteenaloilta ja 
tutkimusperinteistä. Teemaa voi lähestyä monitieteisesti; historiallisesti, filosofisesti, yhteiskunnallisesti, 
monikulttuurisesti, sukupolvisesti, alueellisesti, pedagogisesti tai psykologisesti. 
 
Vuosikirjan rakenne 
Vuosikirja jakautuu tilasto-osaan ja artikkeliosaan, jotka ovat vuoropuhelussa keskenään. Kirjan tilasto-
osassa tarkastellaan teemaa rekisteri- ja kyselyaineistojen avulla ja kuvataan tuoreita lasten ja nuorten 
hyvinvointia ja elinoloja koskevia tilastotutkimuksia. Kirjan artikkeliosan tekstit  voivat olla joko teoreettisia tai 
katsaustyyppisiä artikkeleita tai empiirisiä tutkimusartikkeleita. Lisäksi vuosikirja sisältää lyhyitä 
kommenttipuheenvuoroja ja/tai henkilökohtaisia kokemuksia toiseuden teemaan liittyvistä kysymyksistä. 
Kommenttipuheenvuoroja ryhdytään ideoimaan ja kokoamaan, kun artikkelivalinnat on tehty.  
 
Aikataulu 

 7.6.2013 on abstraktin viimeinen jättöpäivä.  
 Valinnoista ilmoitetaan syksyn 2013 alussa.  
 Artikkelikäsikirjoituksen ensimmäinen versio valmiina 30.11.2013 mennessä.  
 Seuraava versio artikkelista valmiina 28.2.2014 mennessä 
 Artikkelit lähetetään referee-menettelyyn 31.3.2014  
 Lopullisten artikkeleiden tulee olla valmiina erikseen ilmoitettuna ajankohtana keväällä 2014.  
 Vuosikirja julkaistaan syksyllä 2014.  
 Artikkelien kirjoittajapalkkio on 200 euroa/kirjoittaja, useampien kirjoittajien tapauksessa 300 

euroa/kirjoittajaryhmä. 
 
Abstraktin lähettäminen 
Lähetä sähköpostitse yhden sivun mittainen abstrakti (korkeintaan 400 sanaa), joka sisältää otsikon, aiheen, 
näkökulman, aineiston ja keskeisen sisällön artikkelista. Lähetä lisäksi lyhyt kuvaus itsestäsi ja aiemmista 
julkaisuistasi. Lähetä viestisi erikoissuunnittelija Päivi Muraselle paivi.muranen@thl.fi. 
 
Linkki aikaisempiin julkaisuihin  
http://www.thl.fi/fi_FI/web/fi/tilastot/aiheittain/kokoomajulkaisut/nuorten_elinolot  
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